



INDALSU DOMO

METAL 13 ALUMINIUM, LDA.

Rua Do Barracão Nº320
4780-235 - Santa Cristina Couto - Porto
Porto - PORTUGAL
Tel.: 00351911006578

ALBARÁN

ALBARÁN Nº	FECHA	CÓDIGO CLIENTE	NIF / CIF CLIENTE	REFERENCIA CLIENTE						PÁGINA
26/21153	18/06/2026	005661	517370476	M67 9005 TEXT						1 / 3
REFERENCIA	DESCRIPCIÓN	CANT/ BARRAS	U.	LONGITUD	METROS	KGS.	PRECIO	% Rec	% Dto	IMPORTE
Pedido 26/12549 de 17/04/2026 - Ref. Cliente: M67 9005 TEXT										
1060	Hoja Lateral 85Mm Portal Atornillado Negro 9005 Texturado - I-15	4	✓ UNI	6,500	26,00	60,45	12,9735 2,04235			390,41
1062	Travesaño 85Mm Portal Atornillado Negro 9005 Texturado - I-15	3	✓ UNI	6,500	19,50	53,10	15,1943 2,71122			349,16
1069	Acople Hoja Portales Negro 9005 Texturado - I-15	2	✓ UNI	6,500	13,00	2,43	1,0435 0,40476			18,83
1070	Guia Atornillada Negro 9005 Texturado - I-15	2	✓ UNI	6,500	13,00	16,64	7,1424 1,14446			107,73
1074	Batiente Portal Corredera Con Guiador Negro 9005 Texturado - I-15	2	✓ UNI	5,500	11,00	35,34	17,9285 2,86165			228,69
1075	Portacepillo Portal Corredera Negro 9005 Texturado - I-15	2	✓ UNI	5,500	11,00	6,91	3,5042 0,63649			45,55
4818	Tapa Negro 9005 Texturado - I-15	4	✓ UNI	6,500	26,00	4,78	1,0267 0,40476			37,22
1063	Marco Portal Atornillado Negro 9005 Texturado - I-15	1	✓ UNI	6,500	6,50	9,07	7,7841 1,1738			58,23
1064	Complemento De Pivoteante Hoja Negro 9005 Texturado - I-15	1	✓ UNI	6,500	6,50	1,88	1,6126 0,49246			13,68
1065	Complemento De Pivoteante Marco Negro 9005 Texturado - I-15	1	✓ UNI	6,500	6,50	1,40	1,1997 0,40476			10,43
1067	Batiente Practicable Atornillado Negro 9005 Texturado - I-15	1	✓ UNI	6,500	6,50	5,64	4,8379 1,08678			38,51
0588	Tubo 50X20x1,8 Mm Negro 9005 Texturado - I-15	7	✓ UNI	6,500	45,50	29,35	3,5991 0,89418			204,44
0724	Tubo 200X20x1,4 Mm Con Tabiques Negro 9005 Texturado - I-15	6	✓ UNI	6,500	39,00	69,19	9,8989 3,13689			508,40
34901SA	Calzo Union Hoja	16	✓ UNI			1,60	4,2219		60	27,02
34902SA	Tornillo Fijacion Portal M8x50	64	✓ UNI			6,40	0,4449		60	11,39
34923LE1	Tapa Hoja Lateral Lac. Especial 1 --LACADO NEGRO 9005 TEXT I15	10	✓ UNI			1,06	12,645		60	50,58
34929LE1	Tapa Guia Atornillada Lac. Especial 1 --LACADO NEGRO 9005 TEXT I15	4	✓ UNI				7,625		60	12,20

SUMA Y SIGUE ...



INDALSU I DOMO

METAL 13 ALUMINIUM, LDA.

Rua Do Barracão N°320
4780-235 - Santa Cristina Couto - Porto
Porto - PORTUGAL
Tel.: 00351911006578

ALBARÁN

ALBARÁN N°	FECHA	CÓDIGO CLIENTE	NIF / CIF CLIENTE	REFERENCIA CLIENTE						PÁGINA
26/21153	18/06/2026	005661	517370476	M67 9005 TEXT						2 / 3
REFERENCIA	DESCRIPCIÓN	CANT/ BARRAS	U.	LONGITUD	METROS	KGS.	PRECIO	% Rec	% Dto	IMPORTE
34930LE1	Tapa Para Batiente Guiador Lac. Especial 1	2	UNI			0,01	10,65		60	8,52
	--LACADO NEGRO 9005 TEXT I15									
34970LE1	Guiador Portal Corredora Lac. Especial 1	2	UNI			0,20	7,175		60	5,74
	--LACADO NEGRO 9005 TEXT I15									
34981SA	Rodamiento Guia 33.5Mm	4	UNI			0,24	10,4813		60	16,77
34986LE1	Puente Guia Alto 170X100x40 Lac.Especial 1	2	UNI			0,20	80,075		60	64,06
	--LACADO NEGRO 9005 TEXT I15									
34991SA	Rueda Nylon 80Mm Anclaje Bajo (Cincado)	4	UNI			0,40	13,0125		60	20,82
34905LE1	Pivote Superior Lacado Especial 1	1	UNI			0,12	35,1		60	14,04
	--LACADO NEGRO 9005 TEXT I15									
34906LE1	Pivote Inferior A Suelo Lacado Especial 1	1	UNI			0,05	12,125		60	4,85
	--LACADO NEGRO 9005 TEXT I15									
34908SA	Casquillo De Laton Para Pivote Crudo	2	UNI			0,08	7,7375		60	6,19
34920LE1	Tapa Marco Pivote Lac. Especial 1	1	UNI			0,04	10,275		60	4,11
	--LACADO NEGRO 9005 TEXT I15									
34921LE1	Tapa Marco Lac. Especial 1	1	UNI			0,05	10,275		60	4,11
	--LACADO NEGRO 9005 TEXT I15									
34922LE1	Tapa Hoja Pivote Lac. Especial 1	2	UNI			0,22	12,65		60	10,12
	--LACADO NEGRO 9005 TEXT I15									
34926LE1	Juego Tapas Perfil Batiente Lac.Espec.1	2	UNI			0,02	8		60	6,40
	--LACADO NEGRO 9005 TEXT I15									
34952SA	Cerradura Entreda 45Mm Frente 22 Leva Larga	1	UNI			0,10	34,975		60	13,99

SUMA Y SIGUE ...



INDALSU DOMO

METAL 13 ALUMINIUM, LDA.

Rua Do Barracão N°320
4780-235 - Santa Cristina Couto - Porto
Porto - PORTUGAL
Tel.: 00351911006578

ALBARÁN

ALBARÁN N°	FECHA	CÓDIGO CLIENTE	NIF / CIF CLIENTE	REFERENCIA CLIENTE	PÁGINA
26/21153	18/06/2026	005661	517370476	M67 9005 TEXT	3 / 3

REFERENCIA	DESCRIPCIÓN	CANT/ BARRAS	U.	LONGITUD	METROS	KGS.	PRECIO	% Rec	% Dto	IMPORTE
34957SA	Cerradero Portal Practicable	1	UNI			0,05	3,475		60	1,39

Total Líneas	Base IVA	IVA %	Valor IVA
2.293,58	2.293,58	0	0,00

TOTAL (EUR): 2.293,58

DATOS ENVIO:

METAL 13 ALUMINIUM, LDA.
Rua Do Barracão N°320
4780-235 - Santa Cristina Couto - Porto
Porto - Portugal
00351911006578

CONDICIONES:

Nº BULTOS: 6

*** De acuerdo con la Ley Orgánica de Protección de Datos, se le informa de que sus datos personales van a ser incorporados a un fichero automatizado cuya finalidad es la gestión administrativa y comercial de nuestros clientes, por parte de INDALSU, S.L. para prestar los servicios de de sistemas de cerramientos exclusivamente en Aluminio. Se pone en su conocimiento el derecho de acceso, rectificación, cancelación y oposición al tratamiento de sus datos personales mediante escrito dirigido a INDALSU, S.L. Ctra. Caldas a Vilagarcía, km. 2,5, 36659 Caldas de Reis (Pontevedra).
[] Deseo recibir por correo electrónico, sms, whatsapp, información de INDALSU, S.L. acerca de promociones, actualizaciones, novedades y ofertas comerciales.
*** Nos reservamos el derecho a rechazar cualquier pedido, suspenderlo o cancelar éste, sea cual sea el momento, aún después de haberlo aceptado en caso de que durante la fabricación de este pedido exista algún impago o retraso del mismo por parte del comprador y sin por ello hacemos responsables de los posibles daños o costes que ello le ocasione. La elección corresponde a INDALSU, S.L.
*** En caso de diferencias en la interpretación del contrato ambas partes, con expresa renuncia a sus propios fueros y domicilios, se someten voluntariamente a los Tribunales de Caldas de Reis.

INDALSU, S.L., inscrita en el Registro Mercantil de Pontevedra, Tomo 2390 del Archivo, folio 50, Hoja número PO - 24633. C.I.F. B36347300
INDALSU (Sede Central): Ctra. Caldas a Vilagarcía, km 2,5 - 36659 - Caldas de Reis - Pontevedra - 902 145 541 - indalsu@indalsu.com - www.indalsu.com
INDALSU (Deleg. Cataluña): C/ Manyans, 9 - Pol. Can Cuiás - 08110 - Montcada i Reixac - Barcelona - 93 854 61 87 - delcat@indalsu.com
En virtud de lo establecido en el RD 1055/2022, consta inscrita en el Registro de Productores de Producto con nº de registro ENV/2025/000056901